证券代码：603363        证券简称：傲农生物        公告编号：2024-090

福建傲农生物科技集团股份有限公司

关于新增部分债务逾期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次债务逾期情况

福建傲农生物科技集团股份有限公司及子公司（以下简称“公司”）由于

流动资金紧张，导致公司及部分子公司出现部分债务未能如期偿还的情形。截

至 2024 年 4 月 11 日，公司在金融机构新增逾期的债务本息合计约 32,530.52

万元，占公司最近一期经审计净资产的 12.99%。具体情况如下：

1.逾期的银行债务

单位：万元

序号 债务人 债权人
逾期金额

（万元）
到期日

1 甘肃傲农饲料科技有限公司 银行 673.00 2024/4/3

2 吉安傲农生物科技有限公司 银行 763.51 2024/4/3

3 襄阳傲农生物科技有限公司 银行 571.37 2024/4/3

4 福建傲农生物科技集团股份有限公司 银行 3,160.00 2024/4/7

5 江苏傲农生物科技有限公司 银行 1,000.00 2024/4/11

单笔 500 万元以下的逾期银行债务小计 1,974.10

合计 8,141.98

2.因金融机构要求提前还贷而逾期的债务

单位：万元

序号 债务人 债权人
提前到期/逾期金额

（万元）

贷款提前

到期日

1 山东傲农生物科技有限公司 银行 4,224.50 2024/2/23

2 厦门银祥肉业有限公司 银行 800.00 2024/4/9

3 厦门银祥肉制品有限公司 银行 800.00 2024/4/9

4 福建傲农生物科技集团股份有限公司 银行 17,164.04 2024/4/11

单笔 500 万元以下因金融机构要求提前还贷而逾期的债务小计 0.00

合计 22,988.54

3.逾期的养户贷相关债务

湖北傲鹏牧业开发有限公司等子公司养户共 8户（表内负债）贷款逾期金

额合计 1400.00 万元，到期日为 2024/4/1-2024/4/11。

二、对公司的影响及应对措施

1、截至 2024 年 4 月 11 日，公司在银行、融资租赁公司等金融机构累计逾

期债务本息合计约 280,716.56 万元（扣除已偿还部分），占公司最近一期经审

计净资产的 112.11%。

2、债务逾期事项将会导致公司融资能力下降，公司将面临支付相关逾期利

息等情况，进而导致公司财务费用增加，加剧公司资金紧张状况，对部分业务

造成一定的影响。公司存在因债务逾期面临诉讼仲裁、银行账户被冻结等风

险，可能对日常生产经营造成一定的影响。公司将积极与相关债权人协商，妥

善解决上述债务问题。

三、风险提示

公司将密切关注和高度重视该事项，若有进展公司将及时履行信息披露义

务，公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司所有信息均以

在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会

2024 年 4 月 13 日

	证券代码：603363        证券简称：傲农生物        公告编号：2024-090
	福建傲农生物科技集团股份有限公司
	关于新增部分债务逾期的公告
	一、本次债务逾期情况
	福建傲农生物科技集团股份有限公司及子公司（以下简称“公司”）由于流动资金紧张，导致公司及部分子公司出现部分债务未能如期偿还的情形。截至2024年4月11日，公司在金融机构新增逾期的债务本息合计约32,530.52万元，占公司最近一期经审计净资产的12.99%。具体情况如下：
	1.逾期的银行债务
	单位：万元

	2.因金融机构要求提前还贷而逾期的债务
	单位：万元

	3.逾期的养户贷相关债务
	湖北傲鹏牧业开发有限公司等子公司养户共8户（表内负债）贷款逾期金额合计1400.00万元，到期日为2024/4/1-2024/4/11。
	二、对公司的影响及应对措施
	三、风险提示